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Elektromobilių įkrovimo sprendimas
degalinėms ir paslaugų stotims

ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO SPRENDIMAS DEGALINĖMS IR PASLAUGŲ STOTIMS

Degalinės ir paslaugų stotys atlieka svarbų vaidmenį plečiant elektromobilių įkrovimo infrastruktūrą.
Daugelyje šalių, įskaitant Ispaniją, teisės aktai jau reikalauja įrengti įkrovimo taškus degalinėse, kurių
pardavimų apimtys viršija nustatytą ribą. Tai leidžia sukurti išplėtotą viešojo įkrovimo tinklą, kuris
neapsiriboja vien didžiaisiais miestais.

Be to, elektromobilių įkrovimo stotelių diegimas gali suteikti daugybę privalumų verslui:

Naujų klientų pritraukimas – elektromobilių vairuotojai dažniau lankysis degalinėje, jei joje galės
patogiai įkrauti savo transporto priemonę.
Papildomos pajamos – didesnis klientų srautas skatina kryžminę prekybą kavinėse, parduotuvėse ir
restoranuose.
Verslo diversifikacija – galimybė plėsti veiklą ir pasinaudoti valstybės subsidijomis elektromobilių
infrastruktūros įrengimui.

SPRENDIMAI DEGALINĖMS IR PASLAUGŲ STOTIMS

Pranašumas prieš konkurentus – pritraukite naujus klientus, užtikrindami greitą ir patogų
įkrovimą.
Lengvai plečiama sistema – pradėkite nuo mažesnės įkrovimo galios ir palaipsniui didinkite
pajėgumą pagal klientų poreikius.
Nuotolinis stebėjimas ir administravimas – COSMOS debesų platforma leidžia valdyti įkrovimo
taškus, stebėti vartotojų suvartojimą ir efektyviai administruoti atsiskaitymus.
Patogus atsiskaitymas – palaikomos įvairios mokėjimo galimybės: RFID kortelės, banko kortelės,
QR kodai, mobiliosios programėlės ar internetinė mokėjimo sistema.
Reklamos galimybės – įkroviklių ekranai gali būti naudojami reklaminei informacijai, pasiūlymams
ar vaizdo įrašams, kurie didina klientų įsitraukimą ir suteikia papildomą vertę jūsų infrastruktūrai.

PILNAS ĮKROVIMO SPRENDIMAS JŪSŲ VERSLUI

Įkrovimo stotelės degalinėms – įkrovimo galia nuo 7,4 kW (AC) iki 350 kW (DC).



COSMOS įkrovimo valdymo platforma – suteikia galimybę stebėti vartotojų įpročius, valdyti
įkrovimo taškus ir gauti išsamias ataskaitas.

PAPILDOMOS PASLAUGOS IR PRIEDAI

Circontrol ne tik tiekia įkroviklius, bet ir siūlo visapusišką infrastruktūros palaikymą bei pritaikytus
sprendimus verslui.

Partnerystė ir paslaugos

Konsultacijos ir projektavimas
Įrengimas ir paleidimas
Dinaminis apkrovos valdymas
Įkrovimo stotelių administravimas

Įtrauktos paslaugos

Mokymai
Nuotolinė pagalba
Antro lygio techninė priežiūra

Papildomi priedai

Automobilių stovėjimo vietų užimtumo valdymo sistema
Reguliuojamas LED apšvietimas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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